
Dodatek c. 1 ke SMLOUVE O DÍLO

uzavrená podle ustanovení § 2586 a nás|edujÍcÍch zákona c. 89/2012 Sb., obcanského zákoníku v
platném znení mezi níže uvedenými smluvními stranami

Název dodávky: ,,Horice - ulice Šalounova II, vegetacní úpravy"
1. Smluvní strany

1. OBjEDNATEL:

Obchodní nrma:
lC:
DIC:
SIdlo:
Zastoupený:

Mesto Horice
00271560
CZ 00271560
námestí Jirího z Podebrad 342, Horice
starostou panem Alešem Svobodou

2. ZHOTOVITEL:

Obchodní nrma:
Sídlo l místo podnikán i:
Zastoupený l jednajÍcÍ:
lC:
DIC:
Bankovní spojení:
císlo úctu:

AGROPARK servis s.r.o,
Kosicky 52, 503 65
Jaromirem Švecem
04709721
CZ04709721
Komercní banka a.s.
115-176361020710100

(objednatel a zhotovitel jsou dále oznacováni spolecne jen jako ,,smluvní strany" ci ,,strany"
nebo kterýkoli z nich samostatne jen jako ,,strana" nebo jako ,,zhotovitel" a ,,objednatel")

uzavírají níže uvedeného dne, mesíce a roku tuto smlouvu:

Smluvní strany se vzájemne dohodly na nás|edujícich nutných úpravách rozsahu díla a smlouvy o
dílo:

l. Predmet plnení

rozsah realizovaných prací se upravuje dle tabulky v CI. 4 - dodatku , kdy nekteré položky se
nerealizují a jiné se mení a realizujI nové.
Ostatní položky puvodního smluvního rozpoctu se nemení.

1. Zhotovitel se zavazuje, že v rozsahu této smlouvy a dodatku c. 1, provede dodávky a služby s

názvem: ,,Horice - ulice Šalounova Il, vegetacní úpravy" tvorÍcÍ predmet

smlouvy a dodatek C.1 ke smlouve. Predmetem smlouvy (v textu oznacovaného též pojmy



,,predmet díla" ci ,,dílo") tvorí dodávky a služby dle puvodního smluvního rozpoctu a níže
uvedené tabulky zmen - prípoctu a odpoctu.

4. Odmena za dílo

1. Odmena za dílo dle CI. 2 se sjednává jako cena maximální bez DPH, která zahrnuje veškeré
náklady zhotovitele spojené s provedením prací, dodávek, služeb a výkonu vcetne odvozu a
rádné likvidace odpadu a to ve výši základního smluvního rozpoctu a upravených položek dle

nás|edujÍcÍ tabulky.

název puvodní jednotka Cena v cena celkem skut. Cena v Kc cena celkem Rozdíl v KC
množství KC v KC množství v KC

Prunus hi//ieri
"Spire'

36 ks 6.990 251.640 l 41 ! 6.990 286.590 34.950
(trešen)

Sonbus

intennedia 12 ks 11.590 139.080 7 11.590 81.130 -57.950
13rouwers" l t

l

(jeráb)
l

juta na obaleni ,
kmene

240 m2 35 8.400 O 35 O -8.400

Ochranný náter
l kmene Arbo- flex ' '

" O ks O O 60 140 8400 8400

Odstraneni obalu
kmene stromu u
10% jedincu 24 m2 25 600 O 25 O -600

: Zhotoveni obalu
l kmene stromu u
110% jedincu 24 m2 25 600 O 25 O -600

Odstranení obalu
kmene stromu u
10% jedincu 0,4 ' m2 25 10 O 25 O -10

l Zhotovení obalu

i kmene stromu u
: 10% jedincu 0,4 m2 25 10 o ' 25 l o -10

Celkem ' i -2.4.220

i



Puvodní cena dle smlouvy bez DPH
Vícepráce, ménepráce
Nová cena bez DPH
DPH 21%
Cena s DPH

1.669.890,18 Kc
-24.220,00 Kc

1.645.670,18 Kc
345.590,74 Kc

1.991.260,91 Kc

V ostatních bodech se smlouva nemení.

V Horicích dne Kosickách

za objednatele

dne í S 41. q 3,

Ing. Arch. Martin Pour

za zhotovlte|e

' Jaromír Švec




